ANEXO I DA RESOLUÇÃO SETUR N.º 25/2017

Certidão de participação em circuito turístico e cumprimento de obrigações estatutárias

          Local, dia, mês e ano.
À SETUR/MG

Comissão do ICMS Turístico

Ref.: Participação e cumprimento de obrigações estatutárias do município

A Associação do Circuito Turísticos (incluir nome do circuito), em cumprimento ao Decreto Estadual nº 45.403/2010, declara que o município (incluir nome do município) participa do Programa de Regionalização da Secretaria de Estado de Turismo de Minas Gerais, está regular e cumpriu as exigências estatutárias firmadas com esta associação no ano de (incluir ano).

Por ser verdade firmamos a presente, sob as penas da lei.
Atenciosamente,

(Nome do Presidente)

Presidente da Associação do Circuito Turístico
Logo do Circuito ou papel timbrado